
Veckobrev från förskolan v. 10 
 

Den här veckan har vi firat Josefin & Joakim som fyllt 4 år. GRATTIS!  
                                                                                                                                                         
Björnen 
Vi fortsätter med vår bondgård. Vi har gjort fler djur, nu börjar det likna en 
bondgård även hos oss. ”Små grisarna, små grisarna är lustiga att se….” 
På Ekorren fortsätter vi också att prata om olika djur. Under ute-eftermiddagen 
gick vi även till Jardin Alpins lilla djurpark, där vi såg både getter, ankor och 
höns. Undervisningen i franska, bild och musik tillsammans med Bénédicte och 
Emilie fortsätter som vanligt varje vecka. 
På Älgen har vi gjort en samarbetsövning. Vi målade en stor teckning 
tillsammans, en skog där älgarna bor. Vi samlade också löv, pinnar och barr när 
vi var ute för det finns ju i skogen.  

 

 
 
På hjärtestunden läste vi ”Sagan om en flodhäst av 
Arne Norlin”, han ville bli ett annat djur men den 
slutar med att hans vänner saknade honom och sa att 

han behövdes som flodhäst, då blev han väldigt glad. Alla behövs och vi är bra 
som vi är!  
På vilan har vi börjat läsa en kapitelbok ”Ville och Vilda kanin av Lennart och 
Ylva-Li Gustafsson. Till boken hör en dvd skiva så efter att vi läst färdigt ska vi 
se på filmen!  
 
  Information 

• Anmälningsblankett till kommande läsår ligger nu ute på hemsidan. 
www.svenskaskolan.ch. Välkomna in med anmälan!                          
Observera att anmälningsblanketten måste vara skolan tillhanda senast 
den 15 april för garanterad plats. 

 

 
Oj, vilket stort papper… 

 
och vi ska måla på  
hela!  
  

Innan vi började tog vi  
drickapaus, vi var så  
törstiga. 



 
• På måndag börjar Andreas Klang att arbeta hos oss. Andreas ska arbeta på 

fritids  
 
• Ett stort tack för alla era enkätsvar! 19 av 21 familjer har 

svarat! Enkätsammanställningen kommer att ligga ute på hemisdan under 
den kommande veckan. tillsammans med Tina och Nailza 

.   
• Som ni vet så är Björnen/Ekorren/Älgens föräldrar ansvariga för 

arrangemanget kring vårsoarén som kommer att äga rum den 27 maj kl. 
18.30. I samband med soraén så kommer vi även att fira skolans 35-års 
jubileum. Vi har en jubileumsgrupp som gärna vill komma i kontakt med 
de föräldrar som är intresserade av att hjälpa till. Vänligen kontakta 
Robert Bengtsson på 079-425 04 51 alternativt 
robertbengtsson@bluewin.ch 

 
 
 


